
UCHWAŁA NR LIV/300/22 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Sieciechów od Stowarzyszenia Słowik 
realizacji zdania inwestycyjnego pn. budowa Sali Gimnastycznej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), Rada Gminy Sieciechów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Wójtowi Gminy Sieciechów na przejęcie od Stowarzyszenia Słowik inwestycji 
Budowy Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Starych Słowikach, zlokalizowanej 
na działkach nr 428/5, 424/1, 424/3, stanowiących własność Gminy Sieciechów, której wartość 
została określona na podstawie inwentaryzacji w kwocie 2 003 235,10 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady przejęcia inwestycji zostaną określone w stosownej umowie pomiędzy 
Gminą Sieciechów a Stowarzyszeniem Słowik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

 

1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


